
 

Riimin Oy · Sahaajankatu 20 A · 00880 Helsinki 

puh. 0207401830 · fax. 0207401831 · info@riimin.fi · www.riimin.fi 

 Lehdistötiedote 22.1.2009 

Skandinaaviselle herkälle iholle sopiva 
 
TEHOKKAASTI KOSTEUTTAVA KASVOVOIDE 
 
 
Riimin Oy on tuonut markkinoille uuden herkkäihoiselle tarkoitetun, 
tehokkaasti kosteuttavan, 24-tunnin kasvovoiteen. Kasvovoide kuuluu 
luonnonmukaisista raaka-aineista valmistettuun ensiluokkaiseen Italialaiseen 
Principi Attivi –tuotesarjaan.  
  
Ihomme on älykäs ja sillä on hyvä luonnollinen kyky uusiutua. Iholle on kuitenkin 
tärkeää löytää tuotteita, jotka auttavat opettamaan ihoa tuottamaan uusiutuessaan 
juuri sitä, mitä se tarvitsee. Ihon ja hoitotuotteiden yhteistyöllä saavutetaan 
kokonaisvaltaiset, henkilökohtaiset ja hyvät hoitotulokset. Hyviin hoitotuloksiin 
päästään ensiluokkaisista luonnonmukaisista raaka-aineista valmistetuilla  
ReFace – kasvojen hoitotuotteilla. Tuotteiden koostumuksesta on poistettu kaikki 
mahdolliset turhat lisäaineet, jolloin jäljelle jää vain 100 %:sti vaikuttavia ainesosia.  
 
Uusi  ReFace Hyper-Hydrating Cream on 24-tunnin kosteuttava kasvovoide. 
Voidetta voidaan käyttää joko päivä- tai yövoiteena sekä myös ympäri vuorokauden.  
Sen aktiivisina ainesosina toimivat valkohilppasiemenöljy, betaiini, viinirypäleen-
siemenöljy, allantoiini ja ksylitoli. Koostumukseltaan se on miellyttävän kevyt  
öljy/vesi-emulsio, joka imeytyy erittäin hyvin ja tehokkaasti ilman hierontaa.  
Voide on erittäin riittoisaa, ja pienikin määrä riittää kosteuttamaan kasvojen ihoa 
tehokkaasti.  
 
Voide suojaa ihoa, pitää yllä sen luonnollista kosteustasapainoa antaen kasvoille 
nuorekkaan sekä tasaisen lopputuloksen. Se palauttaa ennalleen ihon 
kosteustasapainoa ylläpitävän suojakerroksen. Kosmetologin tekemillä ReFace -
tehohoidoilla voidaan halutessa tehostaa säännöllisen päivittäisen käytön tuloksia.  
  
Myynnissä ReFace-jälleenmyyjillä ympäri Suomen, Riimin Beauty, Fredrikinkatu  
63 A,  Helsinki ja sekä maahantuojalla: Riimin Oy, puh. 020 7401830 tai 
info@riimin.fi. Tarkemmat tiedot jälleenmyyjistä saat maahantuojalta.  
 
Hinta: 53,90 €/50 ml purkki. 
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